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800m, W5, W4, W3, W9, W8, W7, W6 24.10.2022 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 1 Fechner Fiona 2013 GER LuT Aschaffenburg W9 3:11,70
2 23 Brandenbusch Lotta 2013 GER TV Schweinheim W9 3:17,60
3 6 Imgrund Elisa 2014 GER LuT Aschaffenburg W8 3:18,30
4 10 Rickert Leonie 2015 GER LuT Aschaffenburg W7 3:34,00
5 12 Schulze Johanna 2014 GER LuT Aschaffenburg W8 3:35,30
6 13 Weidemann Svea 2015 GER LuT Aschaffenburg W7 3:37,70
7 24 Veith Martha 2015 GER TV Schweinheim W7 3:40,40
8 3 Dyroff Helene 2014 GER LuT Aschaffenburg W8 3:49,50
9 5 Hartmann Kathrin 2015 GER LuT Aschaffenburg W7 3:50,10

10 14 Woeber Johanna 2015 GER LuT Aschaffenburg W7 3:53,10
11 8 Mackenrodt Ella 2014 GER LuT Aschaffenburg W8 3:58,00
12 9 Müller Clara 2014 GER LuT Aschaffenburg W8 3:59,00
13 2 Brückmann Edda 2016 GER LuT Aschaffenburg W6 4:20,00
14 4 Hartmann Corinna 2017 GER LuT Aschaffenburg W5 6:48,00
15 11 Schaback Marieke 2017 GER LuT Aschaffenburg W5 7:12,60

7 Kaiser Lena 2014 GER LuT Aschaffenburg W8 n.a.

800m, Kinder W5 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.10.2022 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 4 Hartmann Corinna 2017 GER LuT Aschaffenburg W5 6:48,00
2 11 Schaback Marieke 2017 GER LuT Aschaffenburg W5 7:12,60

800m, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.10.2022 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 1 Fechner Fiona 2013 GER LuT Aschaffenburg W9 3:11,70
2 23 Brandenbusch Lotta 2013 GER TV Schweinheim W9 3:17,60

800m, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.10.2022 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 6 Imgrund Elisa 2014 GER LuT Aschaffenburg W8 3:18,30
2 12 Schulze Johanna 2014 GER LuT Aschaffenburg W8 3:35,30
3 3 Dyroff Helene 2014 GER LuT Aschaffenburg W8 3:49,50
4 8 Mackenrodt Ella 2014 GER LuT Aschaffenburg W8 3:58,00
5 9 Müller Clara 2014 GER LuT Aschaffenburg W8 3:59,00

7 Kaiser Lena 2014 GER LuT Aschaffenburg W8 n.a.

800m, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.10.2022 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 10 Rickert Leonie 2015 GER LuT Aschaffenburg W7 3:34,00
2 13 Weidemann Svea 2015 GER LuT Aschaffenburg W7 3:37,70
3 24 Veith Martha 2015 GER TV Schweinheim W7 3:40,40
4 5 Hartmann Kathrin 2015 GER LuT Aschaffenburg W7 3:50,10
5 14 Woeber Johanna 2015 GER LuT Aschaffenburg W7 3:53,10

800m, Kinder W6 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.10.2022 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 2 Brückmann Edda 2016 GER LuT Aschaffenburg W6 4:20,00
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800m, M4, M5, M3, M9, M8, M7, M6 24.10.2022 / 18:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 25 Jakob Jannis 2014 GER TV Schweinheim M8 3:27,30
2 18 Hartmann Martin 2013 GER LuT Aschaffenburg M9 3:33,20
3 20 Schaback Nikolas 2014 GER LuT Aschaffenburg M8 3:35,30
4 22 Wild Lorenzo 2014 GER LuT Aschaffenburg M8 3:37,70
5 16 Goßmann Tim 2014 GER LuT Aschaffenburg M8 3:47,60
6 17 Haasmann Benjamin 2015 GER LuT Aschaffenburg M7 3:52,50
7 21 Schüßler Paul 2015 GER LuT Aschaffenburg M7 4:13,40
8 26 Imgrund Hektor 2016 GER LuT Aschaffenburg M6 4:23,10
9 19 Reinert Lukas 2019 GER LuT Aschaffenburg M3 7:21,40

15 Benz Otto 2015 GER LuT Aschaffenburg M7 n.a.

800m, Kinder M3 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.10.2022 / 18:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 19 Reinert Lukas 2019 GER LuT Aschaffenburg M3 7:21,40

800m, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.10.2022 / 18:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 18 Hartmann Martin 2013 GER LuT Aschaffenburg M9 3:33,20

800m, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.10.2022 / 18:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 25 Jakob Jannis 2014 GER TV Schweinheim M8 3:27,30
2 20 Schaback Nikolas 2014 GER LuT Aschaffenburg M8 3:35,30
3 22 Wild Lorenzo 2014 GER LuT Aschaffenburg M8 3:37,70
4 16 Goßmann Tim 2014 GER LuT Aschaffenburg M8 3:47,60

800m, Kinder M7 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.10.2022 / 18:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 17 Haasmann Benjamin 2015 GER LuT Aschaffenburg M7 3:52,50
2 21 Schüßler Paul 2015 GER LuT Aschaffenburg M7 4:13,40

15 Benz Otto 2015 GER LuT Aschaffenburg M7 n.a.

800m, Kinder M6 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.10.2022 / 18:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 26 Imgrund Hektor 2016 GER LuT Aschaffenburg M6 4:23,10


